MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 332/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 27 de fevereiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 1118/18, de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, fomos
cientificados pelo setor de fiscalização da Gerência de Fiscalização de Posturas da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que no local indicado foi construído
um imóvel juntamente com o passeio público.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

LVA

RB.(G. 16.081/18)

(S)
t)")

(.~
'D
(5)
}-L

' .::;:.
(. ...... ....
1'-.:•
IS)
.......
•.o
.:S:•
fS}
,..._;,
·~~ cr··
t·.)

"' ;=s ......
~ =
j
=
~
c-:•

~

I
~ :.::.